
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
шістдесят девʼятої сесії восьмого скликання 

 
28 лютого 2024 року № 50 
 
Про затвердження звіту про надходження та використання коштів бюджету 
Пирятинської міської територіальної громади на виконання заходів Програми 
взаємодії з національним природним парком „Пирятинський“ на 2023 рік 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Бюджетного кодексу України, керуючись рішенням шістдесят шостої 
сесії восьмого скликання від 22 грудня 2023 року № 650 „Про затвердження 
Порядку розроблення, фінансування, моніторингу програм Пирятинської міської 
ради та звітності про їх виконання“, враховуючи висновки постійних комісій, 
міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
затвердити звіт національного природного парку „Пирятинський“ (Варава 

М.В.) про використання коштів загального фонду бюджету Пирятинської міської 
територіальної громади в сумі 150 000 грн 00 коп. на виконання заходів 
Програми взаємодії з національним природним парком „Пирятинський“ на 2023 
рік, що додається. 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 



Додаток  
рішення шістдесят девʼятої сесії Пирятинської  
міської ради восьмого скликання  
28 лютого 2024 року № 50 

Інформація 
про виконання Програми взаємодії з національним природним парком „Пирятинський” на 2023 рік 

1. Код програмної класифікації Головний розпорядник коштів: Виконавчий комітет Пирятинської міської ради 
2. Відповідальний виконавець Програми: національний природний парк „Пирятинський”  
3. Назва Програми: Програма взаємодії з національним природним парком „Пирятинський” на 2023 рік 
Затверджено рішенням сорок восьмої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 11 квітня 2023 року № 135.   
Внесені зміни рішенням шістдесят четвертої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 29 листопада 2023 року № 547. 
Напрями діяльності та заходи Програми  

 
№ 

 
Захід 

Обсяги затверджені 
програмою, гривень 

Виділені обсяги 
фінансування, грн.коп. 

Фактично використано, 
грн.коп. 

Інформація про  виконання заходів 

В
сь
о
го

 

у тому числі 

В
сь
о
го

 

у тому числі 

В
сь
о
го

 

у тому числі  
Бюджет міської 

ТГ 

Ін
ш
і к
о
ш
ти

 
Бюджет 

міської ТГ 

Ін
ш
і к
о
ш
ти

 

Бюджет міської 
ТГ 

Ін
ш
і к
о
ш
ти

 

 Виконано 
(в розрізі заходів по результативних показниках та досягнутих результатах) 

Н
ев
и
к
о
н
ан
о
 

(о
б
гр
у
н
ту
в
ан
н
я 

п
р
и
ч
и
н
  

н
ев
и
к
о
н
ан
н
я
) 

В
сь
о
го

 

З
аг
ал
ьн
и
й
 

ф
о
н
д
 

С
п
ец
іа
л
ь
н
и
й
 

ф
о
н
д
 

В
сь
о
го

 

З
аг
ал
ьн
и
й
 

ф
о
н
д
 

С
п
ец
іа
л
ь
н
и
й
 

ф
о
н
д
 

В
сь
о
го

 

З
аг
ал
ьн
и
й
 

ф
о
н
д
 

С
п
ец
іа
л
ь
н
и
й
 

ф
о
н
д
 

1 Придбання 
матеріалів, 
будівельних 
матеріалів,  
інвентарю та 
інструментів для 
виготовлення та 
проведення поточних 
ремонтних робіт 
господарським 
способом (бесідки, 
лежаки, роздягальня, 
вбиральня, столик 
розділочний під 
навісом, лави, місток 
у річку, причал для 
човнів, мангал) 

 

51
 0

00
,0

0 

51
 0

00
,0

0 

51
 0

00
,0

0 

  

51
 0

00
,0

0 

51
 0

00
,0

0 

51
 0

00
,0

0 

  

51
 0

00
,0

0 

51
 0

00
,0

0 

51
 0

00
,0

0 

 

 Придбано  антисептичний засіб Vasco (104 л) на суму 37918,22 грн. яким 
пофарбовано об’єкти на місцях  короткострокового відпочинку:  о. 
Масальський, „Кроти“, „Гурбинці“„ Кріпак“, „Колодова“, екоклас  „Смарагд“ 
для ефективного захисту  деревини від дії зовнішніх факторів впливу, 
біопоразки, з метою покращення  умов відпочинку; пиломатеріал (0,2 м.куб 
х 5 500) на суму 1100,00грн., саморізи (600 шт), цвяхи (27 кг), болти (20шт), 
шпильки металеві (4шт), гайки, шайби (42шт), свердло (1шт)  на 3005,78 
грн., диск шліфувальний(4шт), коло наждачне самоклеюче (59шт) на 766,00 
грн.,задвижка для дверей (2шт), ручки дверні (2шт), петля стріла (2шт) на 
330,00 грн., бочка металева – 600,00 грн., лист металевий (2 кв.м.) на 3900,00 
грн., труба металева (6м.) на 378,00 грн., диск відрізний по металу (3х30) - 
90,00 грн.,електроди (1кг)  на 166,00 грн., щітка малярна (14 шт), валик 
малярний (2шт) – 570 грн., герметик (2шт.),  антисептичне масло (20 л), 
концентрат антисептичний (2шт.) -1 420,00 грн  распіратори (16 шт), 
рукавиці спецовочні (20 шт) – 756,00 грн., з придбаних матеріалів 
виготовлено та встановлено на о. Масальський, місток, бесідка на воді, 
також продовжується виготовлення лежаків, роздягальні, вбиральні, столик 
під навісом, лави, мангали, які плануються встановити на о. Масальський в 
квітні-травні 2024 року.   За II - III квартали 2023 року місця 
короткострокового відпочинку , „Кроти“, „Гурбинці“„ Кріпак“, „Колодова“ 
екоклас  „Смарагд“ та нове місце для відпочинку на острові Масальський 
відвідало близько  5 тис. осіб. 

 
 
 



2 Придбання 
будівельних 
матеріалів для 
проведення поточних 
ремонтних робіт 
господарським 
способом 
(шлагбауми) 

9 
00

0,
00

 

9 
00

0,
00

 

9 
00

0,
00

 

  

9 
00

0,
00

 

9 
00

0,
00

 

9 
00

0,
00

 

  

9 
00

0,
00

 

9 
00

0,
00

 

9 
00

0,
00

 

 

 Ппридбано фарбу білу (22 бан. по 0,8л.), зелену (22 бан.по 2,8л.) на 8822,00 
грн., пиломатеріал (0,02 м.куб.) 178,00 грн. Проведено поточний ремонт 21 
шт. шлагбаумів для охорони та збереження природних екоресурсів 

 

3 Придбання пально-
мастильні матеріалів 
в талонах (дизельне 
паливо, бензин, 
моторна олива для 
двотактних двигунів, 
газ скраплений) 

90
 0

00
,0

0 

90
 0

00
,0

0 

90
 0

00
,0

0 

  

90
 0

00
,0

0 

90
 0

00
,0

0 

90
 0

00
,0

0 

  

90
 0

00
,0

0 

90
 0

00
,0

0 

90
 0

00
,0

0 

 

 Придбано: бензин А-95 . (550 л.) на 24 575,00 грн., ДП (1 050 л.) на 46 800,00 
грн., газ скраплений (555 л.) на 14 200,95 грн., моторну оливу для  двигунів 
(9л.) на 4 424,05 грн., проведено 41 рейдових перевірок по руслу р.р. Удай, 
Перевод та Руда з метою дотримання громадянами природоохоронного 
законодавства, недопущення, виявлено та припинення правопорушень. 
Виявлено 72 порушення природоохоронного законодавства України, 
складено 3 адміністративні матеріали за ст. 85 ч.4 КУпАП, вилучено 111 
предметів незаконного добування об’єктів тваринного світу (сітки, ятері, 
петлі).  

 

 
 

 
Всього по програмі 

15
0 

00
0,

00
 

15
0 

00
0,

00
 

15
0 

00
0,

00
 

  

15
0 

00
0,

00
 

15
0 

00
0,

00
 

15
0 

00
0,

00
 

  

15
0 

00
0,

00
 

15
0 

00
0,

00
 

15
0 

00
0,

00
 

 

   

 
 

 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


